2024年 2月吉日

お客様各位

広化東海プラスチック（株）

                            フィルム・シート事業部

            アルトロン™製品廃番のご案内

 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品をお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、長らく皆様にご愛顧いただいております アルトロン™に於きまして、このたび商品ラ

インアップの見直しを行い、下記ご案内の品種につきましては、在庫完売をもって販売終了・廃

番とさせていただくことに致しました。

 長期間にわたり継続的にご使用いただいておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けするこ

とになり誠に申し訳ございませんが、何卒、諸事情ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

記

廃番品種：    一般透明 #330       厚み 0.1 ㎜ × 幅 91.5 ㎝ × 長さ 100 ⅿ

                 一般透明 #330       厚み 0.15 ㎜ × 幅 91.5 ㎝ × 長さ 100m

               一般透明 #330       厚み 0.2 ㎜ × 幅 91.5 ㎝ × 長さ 50 ｍ

               一般透明 #330       厚み 0.3 ㎜ × 幅 91.5 ㎝ × 長さ 50 ⅿ

以上